СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОЖУРЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УБИНСКОГО РАЙОНА   НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(пятого созыва)

РЕШЕНИЕ
внеочередной  тридцать второй сессии

29.11.2019                                                                № 177

Об отмене решения   двадцать шестой сессии  пятого созыва Совета   депутатов Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области от 24.12.2018 № 128 «О передачи муниципального Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области в Федеральную собственность»

Совет депутатов Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области
РЕШИЛ:

1. решение  двадцать шестой сессии  пятого созыва Совета   депутатов Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области от 24.12.2018 № 128 «О передачи муниципального Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области в Федеральную собственность»
отменить.
2. Настоящее решение опубликовать в периодическом печатном издании «Вести Кожурлы».

Председатель Совета депутатов
Кожурлинского сельсовета
Убинского района Новосибирской области                            Е.Р.Белоусова

Глава Кожурлинского сельсовета
Убинского района Новосибирской области                              Е. Н. Нехаева